
 Referat af møde i Lokaltrådet den 23.2.2023

Til stede: 
Christian Schulz, Pia Johanning, Claus Hansen, Karin Lorenzen Kjærgaard, Ellen Trip, Jes Jessen, 
Troels Petersen, Morten Hjarsen, Linda von Huth Smith.
Til stede som gæst under punkt 1: Jørgen Svennesen.

Afbud: Ingen

1. Jørgen fortæller omkring hans opfattelse af generalforsamlingen, og giver udtryk for om det 
er forgået korrekt.
Udtrykker bekymring for om støtteforeningen er en god idé i henhold til fremtidige 
støttemidler. Ifølge Karin skulle der ikke være noget i vejen for den måde det er forgået på.
Jørgens spørgsmål og bekymringer kan besvares i forhold til de nye vedtægter. 
Hvis der ønskes ændringer til nuværende vedtægter, skal disse vedtages til 
generalforsamlingen 2024.
Karin informerer i øvrigt om det typiske lokalråds roller.
Der udtrykkes i sidste ende generel begejstring for etabelringen af lokalrådet, Positive 
forventninger til det kommende arbejde. Sørg for at indrage institutioner og borgere der ikke
normalt har været med i foreningsarbejdet.
Karin informerer omkring brugen af Mobilepay erhverv. Samme nummer kan bruges af flere
CVR-numre. Brugen af Mobilepay sættes på dagsordnen til næste møde. 

2.
◦ Konstituering. Kasserer Christian Schulz, Formand: Pia Johanning, Næstformand 

Claus Hansen, Sekretær går på omgang (computer fra byfestudvaget kommer til at 
indgå i Lokalrådet).

◦ Mødestrukturen: Husk at fortælle offentligt hvornår der er møder. 
◦ Opgaver: Mobilepayopdeling, Der oprettes en Facebookgruppe til bestyrelsen. 

Christian omdøber Borgerforeningens facebookside til Lokalrådet. Øster Højst siden 
vil blive brugt fremover. Hjemmeiden skal optimeres/opdateres. Christian tager fat i 
bank, kommunen (karin) osv. Karin sender underskrevet referat fra 
Generalforsamlingen til underskrift af ordstyren. Tilfytterambassadør (Elisabeth 
Hansen) inviteres til næste møde. Fokus på arbejdsgrupper. Prioriter at finde et 
bestyrelsesmedlem til bestyrelsen fra de nye minoriteter. (Gyrithe har evt. kontak) i 
byen. Sprogcafé/tilflyttercafé/Hjælp-til-selvhjælp café?

◦ Overdragelse af opgaver.Christian tager en oversigt med til næste møde med 
igangværende opgaver fra den gamle bestyrelse.

◦ Økonomi: Christian sætter resten af bestyrelsen ind i ”rigets tilstand” til næste møde.
3. Højst bladet

27 marts møde – højst news
20 april – fondraisen kommer på mail.
Forslag til byfornyelse – udviklingsplan. 
Nedrivnings pulje – hvert 1/2 år indberetning
Søge til puljen til renovering af kælkebakken. Fitness
Konkurrence i forbindelse med navngivning af Alleen / kælkebakken / søen

4. Opfølning fra foreningsmøde. Udgår
5. Mødedatoer. Næste møde bliver onsdag den 29. Marts kl.19.00 ved Ellem på Skolegade 25.
6. Evt.




